АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.10.2024                                        г. Мичуринск                                №163-р

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по достижению
целевых показателей по рождаемости в городе Мичуринске, утвержденный рас-
поряжением администрации города от 17.07.2017 №83-р «О создании межве-
домственной комиссии по достижению целевых показателей по рождаемости в
городе  Мичуринске»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  от
14.08.2017 №97-р, от 29.09.2017 №124-р, от 10.10.2017 №129-р, от 11.10.2018
№155-р, от 29.10.2018 №165-р, от 19.07.2019 №159-р, от 29.05.2020 №61-р)

С целью всестороннего рассмотрения вопросов о мерах по реализации
демографической политики Российской Федерации и в связи с кадровыми из-
менениями:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по достиже-
нию целевых показателей по рождаемости в городе Мичуринске, утвержденный
распоряжением администрации города от 17.07.2017 №83-р «О создании межве-
домственной комиссии по достижению целевых показателей по рождаемости в
городе  Мичуринске»  (с  изменениями,  внесенными  распоряжениями  от
14.08.2017 №97-р, от 29.09.2017 №124-р, от 10.10.2017 №129-р, от 11.10.2018
№155-р, от 29.10.2018 №165-р, от 19.07.2019 №159-р, от 29.05.2020 №61-р), из-
ложив состав комиссии  (приложение №2 к распоряжению) в новой редакции
согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-
местителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

       ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города

                                                                                 от 28.10.2024     №163-р

   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
      УТВЕРЖДЕН

     распоряжением администрации города
                                                                        от 17.07.2017      №83-р

СОСТАВ
межведомственной комиссии по достижению целевых показателей по

рождаемости в городе Мичуринске

Мосолова
Оксана Юрьевна

-  заместитель  главы  администрации  города,
председатель комиссии;

Краюшкина
Светлана Александровна

- начальник отдела социальной политики адми-
нистрации  города,  заместитель  председателя
комиссии;

Дьячкова
Елена Федоровна

- ведущий специалист отдела социальной поли-
тики администрации города, секретарь комис-
сии;
члены комиссии:

Антонова
Юлия Павловна

-  и.о.  заместителя  главы  администрации
города;

Алымов
Александр Владимирович

-  директор Тамбовского областного государст-
венного бюджетного учреждения социального
обслуживания  населения  «Центр  социальных
услуг для населения города Мичуринска и Ми-
чуринского муниципального округа» (по согла-
сованию);

Кулешов
Владимир Алексеевич

- главный врач Тамбовского областного госу-
дарственного бюджетного учреждения здраво-
охранения «Городская больница им. С.С. Брю-
хоненко  города  Мичуринска»  (по  согласова-
нию);

протоиерей
Дмитрий Малюкин

-председатель  отдела  по  церковной  благотво-
рительности и  социальному служению Мичу-
ринской и Моршанской епархии (по согласова-
нию);

Митрофанов
Андрей Алексеевич

- председатель Молодежного парламента горо-
да Мичуринска (по согласованию);

Рогова
Оксана Валерьевна

-начальник отдела записи актов гражданского
состояния администрации города;

Щугорева
Екатерина Владимировна

- психолог  Тамбовского областного государст-
венного  бюджетного  учреждения  здравоохра-
нения  «Городская  больница  им.  С.С.  Брюхо-
ненко города Мичуринска» (по согласованию);

2

Щугорева
Елена Викторовна

-  заведующая  женской  консультацией-врач
акушер-гинеколог Тамбовского областного го-
сударственного бюджетного учреждения здра-
воохранения  «Городская  больница  им.
С.С. Брюхоненко города Мичуринска»  (по со-
гласованию).

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е